



Karlshamn
kommun



Stenbackaskolans åttondeklassare får träffa representanter från arbetslivet genom en digital praovecka. Foto: Shutterstock

2021-06-03 06:15 CEST

Pressinbjudan: Digital prao för Stenbackaskolan

När coronapandemin satte stopp för den vanliga praon tänkte Stenbackaskolans studie- och yrkesvägledare Jessica Eriksson till. Istället för att ställa in så ställde hon om. Därför har Stenbackaskolans elever i årskurs 8 precis påbörjat sin digitala prao, som kommer att pågå den 3-9 juni.

På så sätt får eleverna möjlighet att träffa personer från arbetslivet även när de inte kan vara på plats. De får ta del av de olika möjligheter som finns inför deras framtida drömmar och gymnasieval.

Åttondeklassarna kommer att få vara med i digitala möten och via video få träffa företag och yrkespersoner från olika delar från Blekinge. Eleverna kommer bland annat också att jobba med arbetsrätt och träna på att skriva eget CV.

Företagen som ska medverka under Stenbackaskolans praovecka är Rockos café, Uniper, Volvo Cars, AAK, Södra Cell, Elcom, Karlshamns Energi, Näringslivsenheten på Karlshamns kommun och Arbetsförmedlingen. Eleverna träffar också en utbildad svetsare och en kock, plus representanter från vården och försvaret.

Media hälsas välkomna att träffa några elever och studie- och yrkesvägledaren Jessica Eriksson för att se hur den digitala praoveckan ser ut.

Datum: tisdagen den 8 juni

Tid: klockan 10.00

Plats: Stenbackaskolans entré A

Kontakt: Jessica Eriksson, Studie- och yrkesvägledare Stenbackaskolan, telefon 0454-30 74 16, e-post jessica.eriksson01@utb.karlshamn.se

Karlshamn 50 000 – en gemensam vision för kommun och näringsliv

Karlshamns kommun har tillsammans med representanter från näringslivet enats om att gemensamt skapa förutsättningar för att kommunen ska växa till 50 000 invånare.

Utifrån den gemensamma visionen arbetar Karlshamns kommun och det lokala näringslivet sida vid sida för att tillsammans möjliggöra byggnation av fler bostäder, kompetensförsörjning och attraktion av fler invånare och företagsetableringar inom ramen för ett hållbart Karlshamn.

Kontaktpersoner



Annette Sandberg

Presskontakt

Kommunikationschef

Övergripande ansvar för intern- och extern kommunikation.

annette.sandberg@karlshamn.se

0454-815 93

0733576373